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PROCESO SELECTIVO PARA ACORDAR UNA MOVILIDAD FUNCION L�(i}lR_��eoi.e_a�� web. 
FIJO DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ SIMULTÁNEO CON UNA 
CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL Cl, 
ESPECIALIDAD "LABORATORIOS TÉCNICOS" CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 15 DE MARZO DE 
2021 

La Comisión de Valoración del proceso de referencia en su sesión de 30 de junio de 2021 ha 

acordado publicar lo siguiente: 

1. Estimar la alegación presentada a la plantilla provisional publicada el 18 de junio de 2021 y

anular las preguntas 30 y 32 del cuestionario que son sustituidas por las preguntas 51 y 52

que se establecieron como reserva.

2. La plantilla definitiva de respuestas del cuestionario de la prueba teórica-práctica, realizada

el día 17 de junio de 2021 (Anexo 1).

3. Las puntuaciones provisionales de todas las personas presentadas a la prueba teórico­

práctica, por orden alfabético (Anexo 11).

4. Las puntuaciones provisionales de la fase de concurso de los aspirantes que han superado

la primera fase del proceso selectivo, ordenados alfabéticamente (Anexo 111).

5. Las puntuaciones provisionales de las personas que superan el proceso selectivo, por orden

de puntuación (Anexo IV).

Se establece un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación 

de este Acuerdo en la página web para interponer alegaciones. 

El Presidente, 

Gonzalo Barluenga Badiola 
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ANEXO 1 

PLANTILLA DEFINITIVA DEL CUESTIONAR/O 

REALIZADO EL 17 DE MARZO DE 2021 
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ANEXO 11 

Puntuaciones provisionales de la prueba teórica-práctica 

Movilidad Funcional 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN PUNTUACIÓN TOTAL PRUEBA 

CUESTIONARIO SUPUESTOS TEÓRICO-PRÁCTICA 

***1274** Barquero Barquero, Raquel 20,00 8 28,00 

Bolsa de trabajo 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN PUNTUACIÓN TOTAL PRUEBA 

CUESTIONARIO SUPUESTOS TEÓRICO-PRÁCTICA 

***0263** Malina Núñez, Sandra 28,00 15 43,00 

***4909** Martín Badajoz, Virginia 25,75 11 36,75 

***4869** Hernandez Huete, María del Carmen 24,75 11 35,75 

***6253** Catalá Bustos, Lorena 19,75 13 32,75 

***8010** López Mendo, Ángeles 21,75 11 32,75 

***0186** lbarro Rodríguez, Juan Carlos 21,75 8 29.75 

***1095** Carrión Ruiz, Berta 16,25 13 29,25 

***4945** Casero Fernández, Marciano 15,75 7 22,75 
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ANEXO 111 

Puntuaciones provisionales de la fase de concurso de las personas que han superado la 

primera fase 

Movilidad Funcional 

EXPERIENCIA 
CURSOS DE 

PUNTUACIÓN 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE FORMACIÓN Y 

PROFESIONAL 
PERFECCIONAMIENTO 

TOTAL 

***1274** Barquero Barquero, Raquel 14,1 6,0 20,1 

Bolsa de trabajo 

EXPERIENCIA 
CURSOS DE 

PUNTUACIÓN 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE FORMACIÓN Y 

PROFESIONAL 
PERFECCIONAMIENTO 

TOTAL 

***1095** Carrión Ruiz, Berta 0,0 0,8 0,8 

***6253** Catalá Bustos, Lorena 0,0 0,4 0,4 

***4869** Hernandez Huete, María del Carmen 20,0 7,1 27,1 

***0186** lbarro Rodríguez, Juan Carlos 0,0 2,3 2,3 

***8010** López Mendo, Ángeles 0,0 2,9 2,9 

***4909** Martín Badajoz, Virginia 0,0 5,3 5,3 

***0263** Molina Núñez, Sandra 0,0 1,2 1,2 
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ANEXO IV 

Puntuaciones provisionales de las personas que superan el proceso selectivo, ordenadas 

por orden de puntuación 

Movilidad Funcional 

DNI  APELLIDOS Y NOMBRE  PRIMERA FASE  SEGUNDA FASE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

***1274**  Barquero Barquero, Raquel  28,00  20,10  48,10 

Bolsa de trabajo 

DNI  APELLIDOS Y NOMBRE  PRIMERA FASE  SEGUNDA FASE  PUNTUACIÓN TOTAL 

***4869**  Hernandez Huete, María del Carmen  35,75  27,10  62,85 

***0263**  Molina Núñez, Sandra  43,00  1,2  44,20 

***4909**  Martín Badajoz, Virginia  36,75  5,3  42,05 

***8010**  López Mendo, Ángeles  32,75  2,9  35,65 

***6253**  Catalá Bustos, Lorena  32,75  0,4  33,15 

***0186**  Ibarro Rodríguez, Juan Carlos  29.75  2,3  32,05 

***1095**  Carrión Ruiz, Berta  29,25  0,8  30,05 
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